
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI 
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA  

n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento 
da parte del Comune di Bari  

 

Ufficio Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544   

  

 

Esito di gara 
CIG: ZF11BDEE2F 
 

ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel. 
0805393224/209 Fax 0805393225. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: Fornitura materiale di ferramenta, bulloneria e attrezzatura 
antinfortunistica, per 12 mesi. 
 
PROCEDURA DI GARA procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del D.Lgs. 
n. 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso ex art. 95, comma 4, del D.Lgs. 
n. 50/2016 
 
IMPRESE INVITATE: 
P.I. 05996620729 CASTROVILLI GIOACCHINO 
P.I. 00267710721 MACCHIA & SFORZA SRL 
P.I. 00677010142 GHE.BA.GAS SRL 
P.I. 05542390728 FG SERVICE SRL 
P.I. 04126130725 FIM SRL 
P.I. 04801420870 EDILKOM 
 
IMPRESE PARTECIPANTI E AMMESSE: 
P.I. 05996620729 CASTROVILLI GIOACCHINO 
P.I. 00267710721 MACCHIA & SFORZA SRL 
P.I. 00677010142 GHE.BA.GAS SRL 
P.I. 05542390728 FG SERVICE SRL 
 
DATA SEDUTA DI GARA: 07/12/2016 
 
DATA AGGIUDICAZIONE: 13/12/2016 
 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: P.I. 05996620729 CASTROVILLI GIOACCHINO per gli sconti 
di cui alla Vostra offerta, prot. az. 21298, del 10.11.2016, di seguito indicati:  
 
1. USAG       listino 2016 sconto 37% 
2. SICUTOOL      listino 2015 sconto 36% 
3. BARBERO ANTINFORTUNISTICA  listino 2015 sconto 40% 
4. DE PALMA TRADE    listino 2010 sconto 50% 
5. LOGICA ANTINFORTUNISTICA  listino 2016 sconto 45% 
6. PRODOTTI AREXONS PER OFFICINA  listino 2016 sconto 20% 



 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544    pag. 

2/2   

 
 

7. PRODOTTI LOCTITE PER OFFICINA  listino 2016 sconto 10% 
8. SPIRALFLEX RACCORDERIA   listino 2015 sconto 40% 
 
 L’importo complessivo contrattuale è di € 37.845,15 oltre Iva, determinato 
applicando il ribasso medio ponderato del 5,15% (delta sconto) sull’importo a base di gara. 
  
  
 Il R.U.P. 
  


